
- 
,

Kliniiki bolniiki centar Osijek
UPRAYNO VIJECE
Ur. broj: Rll24l5-2023
Osijek, 27.2.2023.

Na temelju dlanka 12. i dlanka 15 Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116,

ll4l22, u nastavku: ZJN 2016) te il. 14. Statuta Klinidkog bolnidkog centra Osijek, Upravno
vijede na svojoj 10. sjednici odrZanoj dana27. veljade 2023. godine, jednoglasno je donijelo

Izmjene i dopune

Pravilnika o provedbi nabave robe, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon o
javnoj nabavi

Ovim izmjenama i dopunama mijenjaju se i dopunjuju odredbe Pravilnika o provedbi nabave

robe, usluga i radova na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi donesenom na 15.

sjednici Upravnog vijeia Klinidkog bolnidkog centra Osijek odrZanoj dana2l. prosinca 2017.

ilanak 1.

U dlanku 1. rijedi: ,, - manje od 200.000,00 kn za robu i usluge" zamjenjuju se rijedima: ,,manje
od26.540,00 EUR (bez PDV-a) za robu i usluge".

ilanak 2. '|

U dlanku 1. rijedi: ,, - manje od 500.000,00 kn zaradove" zamjenjuju se rijedima: ,,manje od

66.360,00 EUR (bez PDV-a) za radove" .

ilanak 3.

ilanak 2. mijenjase i glasi: " 
:

,,Nabavu roba, usluga i radova dija je procijenjena vrijednost manja od 2.650,00 EUR (bez

PDV-a), Naruditelj ne iskazuje u Planu nabave.

Sukladno dlanku 28. stavak 5. ZJN 2016 za predmete nabave dija je procijenjenavrijednost
jednaka ili ve6a od 2.650,00 EUR (bez PDV-a), a do 26.540,00 EUR (bez PDV-a) zarobu i
usluge i do 66.360,00 EUR (bez PDV-a) zaradove, Naruditelj u Plan nabave unosi podatke o

predmetu nabave i procijenjenoj i planiranoj vrijednosti nabave."

ilanak 4.

Naslov dlanka 3. mijenja se i glasi:

,,Nabava robe, usluga i radova iija je procijenjena vrijednost manja od 2.650,00 EUR
(bez PDV-a)"



t

ilanak 5.

U dlanku 3. rijedi: ,,20.000,00 kn" u 1.i2. stavku zamjenjuju se rijedima: ,,2.650,00 EUR (bez

PDV-a)".

dlanak 6.

Naslov dlanka 4. mijenja se i glasi:

,rNabava robe, usluga i radova iija je procijenjena vrijednost jednaka ili veda od 2.650100

EUR (bez PDV-a), a do 26.540,00 EUR (bez PDV-a) za robu i usluge i do 66.360,00 EUR
(bez PDV-a) za radove"

dhnak 7.

U dlanku 4. rijedi: ,jednaka ili veia od 20.000,00 kn, a do 200.000,00 kn zarcbu i usluge i do

500.000,00 lntzaradove" u 1. i 4. stavku zamjenjuju se rijedima: ,jednaka ili ve6a od 2.650,00

EUR (bez PDV-a), a do 26.540,00 EUR (bez PDV-a) zarobu i usluge i do 66.360,00 EUR (bez

PDV-a) zaradove".

dhnak 8.

U dlanku 5. rijedi: ,jednaka ili ve6a od 20.000,00 kn, a do 200.000,00 kn zarobu i usluge i do

500.000,00 kn za radove" zamjenjuju se rijedima: , 
jednaka ili ve6a od 2.650,00 EUR (bez PDV- -

a), a do 26.540,00 EUR (bez PDV-a) za robu i usluge i do 66.360,00 EUR (bez PDY-a) za

radove".

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom dono5enja, a objavljuje'se na internetskim stranicama
Naruditelia


